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8.00 Hiradé 8.25 P'amende — Roma
kultira 8.50 Ot kontinens - maga-
zinm{isor 9.25 Lola - sor.10.10 A he-
gyi doktor — sor.11.00 Varatlan uta-
zés - sor. 11.50 Csalad-barat - szol-
géltaté magazin 13.00 Déli harangszé
13.00 Hirad6 13.45 Jamie vidéki kony-
haja — gasztrosor.15.10 Erdészhaz Fal-
ke nauban - sor16.05 A mult arnyé-
kéban - sor. 706 Don Matteo - sor.
18.10 Ridikiil - n8i magazin 19.00 Hir-
ad6 19.35 A hegyi doktor — sor.20.30
Virtuézok 2017 - dént6 22.50 Agatha
Raisin - sor. 23.35 Kend - sorsolas
23.45 Szellemtanu — am. thriller, 2011,

fsz.: Josh Lucas, Terrence Howard, De-

borah Ann Woll, Lake Bell, Bokeem
Woodbine 1.25 Koktél — am. romanti-
kus vigjaték, 1988

) duna world

8.30 Ridikiil - n6i magazin 9.25 Né-
met nyelv(i hirek 9.35 Kinai nyelv(i hi-
rek 940 Orosz nyelv( hirek 9.50 Rej-
télyes XX. szazad 10.20 Iskolapad
10.40 E16 egyhaz 11.00 Katolikus kré-
nika 11.30 Isten kezében 12.00 Angol
nyelv(i hirek 12.15 A csikés — magyar
tévéfilm, 1994 13.50 V4-hirad6 14.00
Hirad6 14.20 Kosar 14.45 Ruzs és se-
lyem 15.15 Rejtélyes XX. szazad15.45
Esély 16,05 P'amende 16.35 Ot kon-
tinens 706 Az én Afrikédm - dokf.-
sor. 17.25 Szenes Ivan irta 18.20 Csa-
|ad-barat - szolgaltaté magazin19.30
Hazajaré 20.00 Kivansagkosar 20.30
Virtuézok 2017 - dont6 22.50 Van ké-
piink hozz4 — valogatas a Radiokabaré
jeleneteibdl 23.45 Ridikil — néi maga-
zin 0.40 Kulturalis hiradd

Erv erdély tv

9.00 Hiradé 9.30 Népzene 10.00 Néi
szeszély 10.30Kultdrcsepp 11.00 Hir-
add 11.30 Hargita-magazin 12.00 Saj-
toprés 13.00 Szelid mosolyod imma-
ron 6rok — dokf. 14.30 Brassai ma-
gyar adas 15.30 Zene 16.00 Hirado
16.15 Kos Karoly Akadémia: Minden-
napi torténelem 17.30 Hirado 1740
zelits 7745 Egészséges percek 17.50
Konyvajanlo 17.55E letképek 18.00 Ze-
ne 18.30 Aktualis 19.00 Hirad6 19.30
Euronews 20.00 Mérlegen 20.30 Er-
délyi torténetek 21.00 Hiradé 21.30
Retro kavéhaz 22.00 Fejezetek Ma-
gyarorszag kozlekedéstorténetébdl —
dokf.-sor.22.30 Hiradé 23.00 Aktualis
23.30 Erdélyi torténetek 24.00Retro
kévéhaz 0.30 Fejezetek Magyarorszag
kozlekedéstorténetébdl — dokf.-sor.

7 rtvl
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700 Matiné 1 - kozéleti magazin 9.45
Televiziés vasarlas 10.00 Hirek 10.05
Tokéletes és tokéletlen — talkshow
11.00 Hirek 11.05 Tokéletes és toké-
letlen - talkshow 11.45 Televiziés va-
sérlds 12.00 Romania parlamentje
12.30 Televizios vasarlas 13.00 Hirek
13.05 Itt és most - hirmagazin 14.00
Tévéhirad6 14.55 Beszélj helyesen!
15.00 Cimke nélkiil 16.00 Hirek 16.05
EuropolisIZ00 Tévéhiradd17.30Cool-
tura 18.30 Hirek 18.35 A nap pulzusa
- talkshow 19.30 Hirek 19.35 A nap
pulzusa - talkshow 20.00 Tévéhirado
20.50 Sport 21.00 Isten nyomaban
Morgan Freemannel - dokf.-sor.22.00
Nagy déntések — dokf.-sor.22.30 En,
a fogyaszt6 23.00 Hiréra 23.45 Sport
23.55 Apropénz 24.00 Profik

== rtl klub

8.15 Reggeli — éI6 magazinm(sor
10.20 Asztro-Show 11.25 Top Shop
13.20 EletmédKalauz 13.50 Story
Extra — sztarmagazin 14.20 Fokusz
15.00 A kis menyasszony - sor.15.35
Ejiel-nappal Budapest — sor. 16.50
1 perc és nyersz! - ligyességi vetélke-
d6 17.55 Story Extra — sztarmagazin
18.25 Fokusz - kozszolgalati maga-
zin 19.00 RTL Hirad$ 19.55 1 perc és
nyersz! - (igyességi vetélkeds 21.10
Ejiel-nappal Budapest - sor.22.25 Ba-
ratok kozt — sor.23.05 Showder Klub
0.15RTL Hirad6

PA tv2

7.55 Mokka — magazinm(isor 10.00
TeleShop - televiziés vasarlas 11.45
Astro-Vilag 13.00 Tények délben -

hirm(sor 13.30 Walker, a texasi ko-

pé - sor. 14.35 Veled is megtortén-
het! - realitysor.15.40 Csaladi tit-
kok - realitysor.16.45 Ana harom ar-
ca - sor.17.50 Fatmagiil - sor.19.00
Tények — hirmiisor 20.25 Bumm! —
jatékshow 21.45 Tények — Top sztori
- magazinm(sor 22.00 Terminator 5:
Genisys — am. sci-fi akcio-kalandfilm,
2015 0.40 Hello, Hollywood - riport-
magazin Navai Anikéval

moss rl [Im2/petéfi tC+) cool

8.30 A Madagaszkar pingvinjei — rajz-
filmsor.9.00 Vészhelyzet — sor.10.00

Vacsoracsata1l.00 Isten aldjon, Es pe -

ran za! - sor12.00 Graceland - Ugy-
nokjatszma — sor.12.55 Gyilkos igyek
- sor. 13.50 Segitség, bajban vagyok!
14.45 A gyan(i arnyékaban15.45 Show-
der Klub 16.50 Baratok kozt - sor.
17.25 Gordon Ramsay — A konyha 6r-
doge 18.25 Hagyjal f6zni! - f6z6 mlisor
19.25 Segitség, bajban vagyok! 20.25
A gyan( arnyékaban 21.30Showder

Klub 22.30 RTL Hirad 23.00Pimasz-

Ur atcuccol 24.00 Baratok kozt - sor.

rrcfl rtl+

8.05 Balazs Show - talkshow 9.00
Televizios vasarlas 12.00 Hétvégi f6-
z6cske — gasztroshow 13.25 Csenge-
tett, Mylord? — sor.14.30 Balazs Show
—talkshow15.05 Jobaratok - 2 epizéd
16.05 Hupikék torpikék — rajzfilmsor.
1705 Gyézike Show — valdsagshow
18.00 Moénika - A kibeszéléshow
19.00 Spongyabob Kockanadrag -
rajzfilmsor. 20.05 Jobaratok - 4 epi-
z6d 22.05 Csengetett, Mylord? — sor.
23.10 Mr. Bean — sor.23.50 Benny Hill
Show 0.30 Waczak szallé - sor.1.10
Mr. Bean - sor.

PRO pro tvantenal

6.00 Pro Tv Hirad610.30 Azt beszélik
- szbrakoztaté magazin13.00 Pro Tv
Hiradé 14.00 Eletleckék — sor.15.00
La Maruta - kozéleti magazin 1700
Pro Tv Hiradé 18.00 Mit mondanak
a romanok? — szérakoztat6 vetélke-
d6 19.00 Pro Tv Hirad20.00 Sport-
hirek 20.20 Id6jaras-jelentés 20.30
Tehetséges romanok — tehetségku-
taté show-misor 24.00 Idegen ar-
cok - brit-francia sci-fi akcid-vigjaték,
2011, fsz.: Jodie Whittaker, John Bo-
yega, Alex Esmail, Leeon Jones, Franz
Drameh, Simon Howard

@
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8.10 Kanadai raktéararverések 8.35 La-
kasnepperek 9.00 Hogyan csinaljak?
9.30 Hogyan késziilt?10.00 Tulél6par-
baj 11.00 Autokereskedék 12.00 Ro-
botharc - 3 epiz6d 15.00 Mérnoki mdi-
targyak 16.00 Angliai raktarvadaszok
16.30 Kanadai raktararverések 700
Lakasnepperek 17.30 Bakik a Fold ko-
rtil 18.00 Autékereskeddk 19.00 Ho-
gyan készilt? 19.30 Hogyan csinal-
jak? 20.00 Fitbol férfiva 21.00 Utto-
rék: Az esGerd6ben 22.00 Feltart rejté-
lyek 23.00 Ne prébald ki otthon! 24.00
Ausztral kamionosok 1.00 Extrém vas-
Utvonalak Ausztralidban

700 Televizios vasarlas 10.00 Medi-
cop ter 117 - A légiment6ék — sor10.55
Rosewood - sor. 11.50 Vészhelyzet -
sor. 12.45 Baywatch - sor.13.40Medi-
copter 117 - A légimentdk — sor.14.35
Cobra 11 - 2 epizod 16.30 CSI: New
York-i helyszinelék — 2 epizod 18.20
Gyilkos tigyek — sor.19.15 CSI: Miami
helyszinel6k — sor.2010 Rosewood -
sor. 21.05 Castle - sor. 22.00 Szem-
fényveszték — am.—francia misztikus

akciofilm, 2013, fsz.: Mark Ruffalo, Jes-

se Eisenberg, Woody Harrelson 010
Gyilkos elmék — 2 epizod

FILM:Z film-]-

700 Televizios vasarlas 10.00 igy
neveld az anyadat! - am. vigjaték
11.50 Bakkermann — magyar vigja-
ték 13.30 Az angyalok is esznek ba-
bot - olasz-francia—spanyol akcié-
vigjaték 15.55 A Féreg akcidba 1ép —
am. akciofilm 17.3501d meg Rémedét!
- am. akci6-thriller19.50 Terminator:
Ahaléloszt6 — am. sci-fi akci6-thriller,

1984 22.00 Terminator 3: A gépek la-

zadasa — am.—brit—-német sci-fi ak-
cio-thriller 0.10 9-es korzet — am.—
kanadai-Uj-zélandi-dél-afrikai sci-fi
akcié-thriller

-

6.00 Figyel6 - hirm(sor 8.00 J6 reg-
gelt! — szérakoztaté magazin Radz-
vannal és Danival 10.55 Televizids va-
sarlas 11.15 11 érai baratok - széra-
koztaté magazin 13.00 Figyel6 - hir-
miisor 14.00 2K1 - szérakoztaté ve-
télkedé 16.00 Figyeld — hirmdisor
700 Kozvetlen hozzaférés 19.00 Fi-
gyelé — hirmGsor 20.30 Hulk — am.
sci-fi akcidfilm, 2003, fsz.: Eric Bana,
Jennifer Connelly, Nick Nolte, Sam EI-
liott, Josh Lucas 23.30 Van humorod
- szorakoztat6 vetélkedd 3.00 Koz-
vetlen hozzaférés

| rian
HISTORY.

viasat history

9.45 Az 6kori Egyiptom kincseil0.40
Tiltott torténelem11.30 A térténelem
legnagyobb csalasai 12.20 A muskeé-
tasok 13.15 Eurdpa utolsé harcos ki-
ralyai14.20 A kereszténység torténe-
te 15.25 Mitoszvadaszok 16.20 A vi-
lagot megvaltoztaté id6jaras 16.45
A nap, amikor... 740 Orilt talalma-
nyok 18.10 A 20. szazad 101 meg-
hatarozé alakja 19.05 Eurdpa utol-
s6 harcos kiralyai 20.10 Mitoszva-
daszok 21.05 Dubrovnik: A Raguzai
Koztarsasag 22.00 VIII. Henrik hat
kiralynéja — 3 epizod 0.30 Adolf Hit-
ler sétét karizmaja

€) viasat3

8.10 Will és Grace — 2 epizéd 9.00
Jébaratok — 2 epizéd 9.55 Szivek
széllodaja — 2 epizéd 11.50 Ingat-
lancapak - realitysor.12.50 Monk —
A fligos nyomozé — 2 epiz6d 14.50
NCIS: Los Angeles - 2 epiz6d 16.40
Castle - 2 epizdd 18.35 Ingatlanca-
pak - realitysor.19.35 Négy férfi, egy
eset — 2 epizdd 20.35 Mig a halal el
nem valaszt - 2 epizéd 21.35 Két pa-
si meg egy kicsi — sor.22.00 V, mint
vérbosszl — am.-brit-német miszti-
kus akcié-thriller, 20050.30 Halalos
terapia — am. krimi, 1996

story4

745 Lassie - rajzfilmsor. 8.15 Gyil-
kos sorok — 3 epiz6d 11.30 Heartland
- 2 epiz6d 13.30 Sziiletett feleségek
- 2 epizdd 15.35 Felljit-lak — haz-
atalakité mdsor 17.55 Hope Kilini-
ka - 2 epizdd 20.00 Az utolsé zsa-
ru - sor. 21.00 Eskiidt ellenségek:
Blinds szandék - sor. 22.00 Babe -
am. életrajzi drama, 1992, fsz.: John
Goodman, Kelly McGillis, Bruce Box-

leit ner, Trini Alvarado, James Crom-

well, J. C. Quinn0.25 Eskudt ellensé-
gek: Blinos szandék — sor.1.25 Bos-
toni halottkémek — sor.

X~ axn

8.10 Maffiadoktor — sor. 910 NCIS:
Tengerészetihelyszinel6k — sor.10.10
Ahidegsebész - sor.11.10 Gyilkos sza-
mok - sor.12.10 A médium - sor.13.10
Maffiadoktor — sor.14.10 NCIS: Tenge-
részeti helyszinel6k - sor.15.10 Gyil-
kos szamok — sor. 1610 A hidegse-
bész-sor. 710 A médium - sor.18.10
Maffiadoktor — sor.19.10 NCIS: Tenge-
részeti helyszinel6k — sor.2010 Ahi-
degsebész - sor.21.05 Grimm - 2 epi-
z6d 22.55 Alkonyattdl pirkadatig —
sor. 23.50 Dr. Csont - 2 epizéd 1.40
Grimm - 2 epizod

HB® hboatv

7.30 A szeretet konyve — am. drama
9.55 Apu vad napjai — am. vigjaték
11.50 A vadon kertje — ir életrajzi dra-
ma 13.30 A fliggetlenség napja: Fel-
tamadas — am. sci-fi akcié-kalandfilm
15.30 A kiraly 6sszes embere —am.—
németdramaT740 Filmek és sztarok
18.10 A szeretet konyve —am. drama
20.00 Préda - sor. 21.00 Meglopni
egy tolvajt — spanyol-argentin—fran-
cia thriller, 2016 22.40 Hitman: A 47-
es (igynok — am.-brit-német akcié-
thriller, 2015 0.15 Zoolander 2 — am.
vigjaték, 2016

Z1 eurosportl

8.15 Labdartgas — U20-as vb 9.30
Tenisz — Grand Slam-torna 9.45 Ke-
rékparozas — Giro d'ltalia 10.45 Lab-
dartigas — U20-as vb, Németorszag—
Vanuatu, él6 13.00 Tenisz — Grand
Slam-torna, sorsolas, éI6 13.30 Ke-
rékparozas — Giro d'ltalia, ism./é16
18.15 Kerékparozas — Giro Extra, él6
18.30 Labdartgas — U20-as vb 21.30
Labdartigas — MLS, Amerikai Bajnok-
sag, Osszefoglald 22.00 Kerékparo-
zas - Giro Today23.00 Tenisz — Grand
Slam-torna 23.15 Tenisz — ATP-torna,
Genf, Svajc, el6dont60.30 Kerékparo-
zas - Giro Today

TEVEMUSOR
(D ml

6.55 Ma reggel 9.50 Ma délel6tt (ben-
ne: 11.35 Minden tudas 12.35 Itt-
hon vagy!) 13.50 Ma délutan (benne:
14.35 Uni628 — eurdpai uniés magazin
15.35 Kosar — fogyasztévédelmi ma-
gazin 16.35 Minden tudas - innova-
ciés magazin 17.35 Itthon vagy! - tu-
risztikai magazin 18.35 Szemtél szem-
be) 18.54 Ma este (benne: 19.00 Hir-
ado 20.05 Kosar 20.30 Hiradé 22.35
Vilaghiradé) 22.56 Ma éjiel (benne:
23.00 Hiradd) 0.20 Angol nyelvi hirek
0.30 Német nyelvii hirek 0.40 Orosz
nyelv(i hirek 0.50 Kinai nyelv(i hirek

O

8.10 Rajzfilmek 9.15 Disney Junior
10.05 Rajzfilmek 11.00 Allatkert a ha-
tizsakban — dokf.-sor.11.30 Hetedhét
gyerekhirad6 11.40 Rajzfilmek 13.20
Tancakadémia - sor. 13.45 Rajfil-
mek 16.20 Allatkert a hatizsakban
- dokf.-sor. 16.50 Rajzfilmek 1720

Gyerekversek 17.25 Hetedhét gye-
rekhiradé 17.35Cs(ircsavarosdi — ve-
télkedd 18.00 Rajzfilmek 19.00 Dis-
ney Junior 19.50 Rajzfilmek 21.15 Tu-
ti gimi — sor.22.00 Holnap tali - sor.
22.25 En vagyok itt! 23.40 Odaat -
sor. 0.25 Akvarium Stage Pass

hird% hir v

6.50 Reggeli jarat — kozéleti maga-
zin 10.00 Sznobjektiv 11.00 Hiradé
11.30 Televiziés vasarlas 12.00 Veti-
t6: A korostarkanyi mészarlas — ma-
gyar dokf.13.00 Hirad613.30 BBC Our
World — magazinm(isor 14.00 Reggeli
jarat plusz 14.30 Egyenesen16.00 Hir-
ad616.30LapzartalZ00 Csorte - koz-
életi magazin 18.00 Hirad6 18.30 Eu-
répai hiradé 19.00 Newsroom 20.00
Hirad6 20.30 Egyenesen raadas 22.00
Latotér 22.30 Célpont 23.00 Hirado
23.30 Lapzarta 24.00 Alinda - kozéle-
timagazin 1.00 Egyenesen raadas

705 ATV Start!9.30 Start+9.55Tv-tor-
na10.05 Férum 10.35 Televizios vasar-
las 11.20 Az épitészet mesterei 11.25
Egyenesbeszéd 12.25 Televizids vasar-
las 12.45 Laci bacsi konyhaja 13.25 Vi-
laghirad6 13.45 Start+ 14.10 Televizids
vasarlas15.15700-as klub 15.45 Rend-
kivili interji 16.15 Televiziés vasarlas
16.45 KrizShow 7745 Férum 18.40
Tv-torna18.45 Hirad6 19.15 A nap hi-
re 19.45 Hirad6 20.15 Egyenes beszéd
22.00 Este 9 22.40 Bankvilag 23.10
Kabarépéntek 23.40 Tv-torna23.50
Vildghiradé 010 Hazahtizé

8.00 Hirad6 8.30 Latokar 9.05 Troll
9.30 Kibeszé16 10.00 Hirek 10.05 Na-
pi aktudlis 11.05 Asztaltarsasag 12.00
Hirek 12.05 Hazahuzo 12.55 Lap-
szemle 13.00 Hirad6 13.30 Szam-
la 14.00 Hirek 14.05 EI5 orokség
14.30 Trend 15.00 Hirek 15.20 Szen-
vedélyem 15.30 Kitekint6 16.00 Hirek
16.05 Angard 700 Hirad6 17.30 Ujra-
nyitott aktak 18.00 Hirek 18.05 Rival-
da18.30 Kibesz£1619.00 Hirad619.30
Zold vilag 20.00 Hirek 20.05 Napi ak-
tualis 21.00 Hirad6 21.30 Mélymagyar
22.30 Informator 23.00 Hirad6 23.30
Hattér-kép 0.30 Angard

tv





